

مدیر مرکز پژوهش‌های شهرداری قم :

بازار مسکن قم سال آینده راکد است

ایمان: مدیر مرکز پژوهش‌های شهرداری قم گفت: با در نظر گرفتن وضعیت کنونی اقتصاد کشور، بازار مسکن در قم سال آینده هم راکد خواهد بود.
 ابوالفضل چابکی شامگاه چهارشنبه در جلسه فوق‌العاده شورای اسلامی شهر قم با اشاره به وضعیت اقتصادی کشور اظهار داشت: اولین موضوعی که در وضعیت بودجه کل کشور می‌توان مورد نظر قرار داد، وابستگی به قیمت نفت و تبعات آن است. وی ادامه داد: مسئله دیگر نرخ ارز به عنوان یک بازار رقیب برای بازار مسکن است. با وجود مدیریتی که در بازار ارز صورت می‌گیرد اما با توجه به شرایط اقتصادی و کسری بودجه سال ۹۴ به نظر می‌رسد همگام با نرخ تورم افزایش خواهد داشت. مدیر مرکز پژوهش‌های شهرداری قم خاطر نشان کرد: مسئله دیگر عدم وجود نظم در نهادهای پولی و جو روانی با توجه به مذاکرات هسته‌ای است که با توجه به همه این شاخص‌ها به نظر می‌رسد، سیاست بازار در آینده انقباضی باشد و میل و حساسیت برای حفظ نقدینگی در مردم افزایش پیدا کند. وی گفت: با اینکه فضا تورمی است و در این شرایط اقتصادی معمولاً سرمایه‌داران دنبال دور کردن دارایی نقدی است...

در دیدار مشاوران امور روحانیت استانداران سراسر کشور با مراجع قم تاکید شد:

روحانیون مشکلات جامعه را بیان کنند

آیت‌الله فاضل لنکرانی:

دست‌هایی در کار بوده که جریان هسته‌ای به نتیجه نرسد

شهردار قم خبر داد:

هزینه کرد ۷۴۴ میلیارد تومان در بخش عمرانی قم

سرمقاله: حامد اسماعیلی

ماهان تندیس؛ روزهای دشوار و آینده‌ای مبهم

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی:

شاهد پخش علائم تفرقه از صدا و سیما هستیم

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: متأسفانه اسلام‌هراسی که دیگران می‌خواستند به جهان تحمیل کنند و نتوانستند حال خود مسلمانان تندرو در حال نشان دادن آن هستند
 آیت‌الله هاشمی رفسنجانی صبح روز پنجشنبه در همایش "پیامبر رحمت و مدارا"، دروغ، ظلم و زندانی بی دلیل را از عوامل تفرقه برشمرد و تصریح کرد: اختلاف نظر اگر در حد بحث بماند، مفید است اگر به عمل و کار فیزیکی منجر شود و از حد تجاوز کند، به تهمت و دروغ و درگیری تبدیل می‌شود.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: پیامبر اکرم(ص) آخرین فرستاده‌ی خدا و الگوی رحمت، مدارا و وحدت تمامی مسلمانان است که باید از احکام و معارفی که آن حضرت از جانب خدا در اختیار انسان‌ها قرار داده، استفاده کرد.
 وی در همین ارتباط به اوضاع کشورهای اسلامی اشاره و تصریح کرد: این همایش در شرایطی برگزار می‌شود که دنیای اسلام برعکس آن چه تاکنون بوده، گرفتار یک مصیبت بزرگ شده، یعنی همان تهدیدی که خداوند پیش بینی آن را کرده است.
 آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه



دکتر روحانی در افتتاحیه مسابقات بین‌المللی قرآن دانشجویان مسلمان

راه نجات مسلمانان بازگشت به قرآن است

آیت‌الله وحید خراسانی:

مبادا نسبت به دین مردم تقصیری شود

اگر می‌توانستند یک قدم بیشتر در راه خدا بردارند ولی بر نداشتند، اگر این جملات را هر کسی سرمشق زندگی قرار دهد دیگر آن روز از آفت حسرت راحت است. استاد برجسته حوزه علمیه با بیان اینکه دین برای هر امری برنامه دارد تصریح کرد: وقتی استانی را به استانداری می‌سپرنند، دین آن استان به شما وابسته است، بنابراین مبادا نسبت به دین مردم تقصیری انجام شود.
 آیت‌الله وحید خراسانی پاسخ به شبهات، تحکیم عقاید مردم، تهذیب اخلاق مردم و تعلیم احکام را وظیفه روحانیت دانست و افزود: این مسئولیت و مقام به قدری بزرگ است که قرآن کریم می‌فرماید اگر کسی که یک نفس را زنده کند، اجر احمیای تمام نفوس بشر از اول خلقت تا انقراض عالم در نامه عمل او نوشته می‌شود.
 این مرجع تقلید به روحانیون توصیه کرد که تلاوت روزانه قرآن کریم را ترک نکنند و در این زمینه گفت: هر حرفی که از کلام الله از سوی شما بیان می‌شود ۱۰ گناه از دفتر سینتات، محو و ۱۰ حسنه در دفتر حسنات ثبت می‌شود و خداوند ۱۰ درجه از درجات به شما می‌دهد...

ایمان: یکی از مراجع تقلید شیعیان با تشریح وظایف روحانیون گفت: مبادا نسبت به دین مردم تقصیری شود.
 آیت‌الله العظمی حسین وحید خراسانی پیش از ظهر پنجشنبه در دیدار مشاوران امور روحانیت استانداران سراسر کشور اظهار کرد: مقام شما مقام مشاور است و شور به قدری مهم است که نص قرآن است که امر هم شوری بینهم. وی تاکید کرد: وقتی یک روحانی مشاور شد، مسئولیت او بسیار سنگین است و اجزش هم قابل وصف نیست. این مرجع تقلید با بیان اینکه سمت‌ها دائمی نیست اظهار کرد: در قرآن کریم، قیامت ۲۷ اسم دارد که یکی از اسماء آن بوم الحسره است که این حسرت فراگیر است.
 آیت‌الله وحید خراسانی گفت: در قیامت، بدان همه در حسرت هستند که چرا خوب نشدند و خوبان در حسرت هستند که چرا خوب تر نشدند. وی گفت: وقتی درجات و مقامات را بررسی می‌کنند اهل درکات متاثر می‌شوند که چرا از آن درجات نصیب آنها نشده است. آنها هم که در درجات هستند در حسرت خواهند بود که



شما هم می‌توانید همراه ما باشید...

نشانی دفتر: قم- بلوار امین، نبش خیابان امین ۲۵ تلفن: ۰۲۵-۳۲۹۴۳۸۹۰

